PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO

Decreto Nº 19 / 2022

"Suplementa Dotações do Orçamento Para o Exercício Financeiro de  2022 "

Dotação Natureza Ficha Valor

O(a) PREFEITO MUNICIPAL de DORES DO TURVO no uso de suas atribuiçoes Legais, Decreta:

Artigo 1º: - Ficam suplementadas as seguintes dotações do orçamento da PREFEITURA

MUNICIPAL DE DORES DO TURVO para o exercicio de 2022.

Fonte

02.03.01.04.122.0052.2015 3390.14.00   101            200,00100

02.06.01.12.361.0403.2038 3190.04.00   218            148,60101

02.06.01.12.365.0401.2043 3190.04.00   249          1.000,00101

02.06.01.12.365.0401.2043 3190.11.00   250          1.000,00101

02.09.01.10.301.0203.2052 3390.36.00   312          1.000,00102

02.09.01.10.302.0210.2055 3190.11.00   334             47,54159

02.10.01.15.452.0504.2070 3390.30.00   418            500,00100

02.10.01.17.512.0019.2073 3390.39.00   441          7.000,00100

02.10.01.17.512.0060.2124 3390.30.00   455          3.000,00100

02.11.01.26.782.0710.2078 3390.39.00   484          7.350,00100

02.11.01.26.782.0710.2078 3390.39.00   484         11.264,00100

02.12.01.20.122.0052.2079 3390.39.00   494          1.500,00100

02.12.01.20.122.0052.2079 3390.39.00   494            500,00100

02.13.01.27.812.0721.2087 3390.39.00   536          1.380,53100

02.15.01.08.244.0125.2098 3190.11.00   572            100,98100

02.15.01.08.244.0125.2098 3390.36.00   577          1.500,00100

02.18.01.13.391.0052.2110 3390.39.00   641          2.000,00100

02.18.02.13.391.0052.2117 3390.39.00   679            500,00100

        39.991,65

Artigo 2º:- Como fonte para abertura do credito supra serão utilizados recurso de anulação das seguintes

Dotação Natureza Ficha
Valor

dotações:

Fonte

Total Suplementado

02.03.01.04.122.0052.2015 3390.93.00   106            200,00100

02.06.01.12.361.0403.2038 3390.39.00   227            148,60101

02.06.01.12.365.0401.2043 3190.16.00   252          1.000,00101

02.06.01.12.365.0401.2043 3390.14.00   254          1.000,00101

02.09.01.10.301.0203.2052 3190.04.00   305          1.000,00102

02.09.01.10.302.0210.2055 3190.04.00   333             47,54159

02.10.01.15.452.0504.2070 3190.04.00   414            500,00100

02.10.01.17.512.0019.2073 3190.11.00   436          7.000,00100

02.10.01.17.512.0060.2124 3190.11.00   452          3.000,00100

02.11.01.26.782.0710.2078 3390.36.00   483          7.350,00100

02.11.01.26.782.0710.2078 3390.36.00   483         11.264,00100

02.12.01.20.122.0052.2079 3390.14.00   490          1.500,00100

02.12.01.20.122.0052.2079 3390.93.00   495            500,00100

02.13.01.27.812.0721.2087 3190.11.00   531          1.380,53100

02.15.01.08.244.0125.2098 3390.14.00   574          1.500,00100

02.15.01.08.244.0125.2098 3390.93.00   579            100,98100

02.18.01.13.391.0052.2110 3390.36.00   640          2.000,00100

02.18.02.13.391.0052.2117 3390.30.00   676            500,00100

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO

        39.991,65Total Reduzido

Artigo 3º:- Revogadas as diposições em contrario este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO   04 de Abril  de 2022

PREFEITO MUNICIPAL

VALDIR RIBEIRO DE BARROS

		2022-06-22T09:27:12-0300
	VALDIR RIBEIRO DE BARROS:18068090606